
GABRIELĖ KONDROTAITĖ 

Išsilavinimas 

Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija  

Studijų laikotarpis Institucija  

Meno daktaro kvalifikacinis 

laipsnis 

2010-2014 Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

(LMTA) 

Solisto diplomas 1998-2001 Zürich - Winterthur aukštoji muzikos 

mokykla 

Koncertinis diplomas 1995-1998 Winterthur Konservatorija 

Solo, akompanimento, kamerinės 

muzikos ir pedagogikos aukštasis 

išsilavinimas  

1990-1995 Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

(LMTA)  

 

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu) 

Dalyko pavadinimas Studijų pakopa 

Fortepijonas  bakalauro  magistro 

 

Profesinė patirtis  

Institucija  Metai  Užimama pozicija/ 

pareigos  

Darbo pobūdis 

J. Tallat-Kelpšos aukštesnioji muzikos 

mokykla (dabar Vilniaus 

konservatorija) 

1991 – 1995 Koncertmeisterė Akompanavimas 

Winterthuro muzikos mokykla 

(Šveicarija) 

1997 – 1998 Koncertmeisterė Akompanavimas 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 1998 - 2003   Asistentė Fortepijono 

katedroje 

Pedagoginis 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 2003 iki dabar Lektorė Pedagoginis 

VDU Muzikos akademija 2019 iki dabar Lektorė Pedagoginis 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

1999 – 2004 Fortepijono mokytoja Pedagoginis 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

2003 - 2013 Akompanimento 

skyriaus vedėja 

Vadovavimas  

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

2004 - 2015 Fortepijono mokytoja-

metodininkė 

Pedagoginis 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

2013 iki dabar Fortepijono metodinės 

grupės pirmininkė 

Vadovavimas 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

2015 iki dabar Fortepijono mokytoja-

ekspertė 

Pedagoginis 

 

Narystė profesinėse 

organizacijose ir kita 

meninė patirtis 

(Dalyvavimas 

organizacijose, konkursų 

komisijose, mokslinių 

2005 - 2019 Nacionalinės Moksleivių Akademijos muzikos sekcijos 

vadovė 

2005 - 2007 Europos muzikos gimnazijų asociacijos pirmininko 

pavaduotoja 

2016 01  VIII respublikinio Johano Sebastiano Bacho jaunųjų 

pianistų konkurso organizacinio komiteto narė 



žurnalų redkolegijose,  

ekspertinėje veikloje, 

vesti meistriškumo 

kursai, seminarai 

2016 01 30 VIII respublikinio Johano Sebastiano Bacho jaunųjų 

pianistų konkurso vertinimo komisijos narė 

2019 06  Nacionalinei mokyklų vertinimo agentūrai deleguojant 

stebėta ir įvertinta Kauno J. Naujalio muzikos 

gimnazijos fortepijono mokytojos Daivos Povilaitienės 

praktinė ir metodinė veikla. 

2019 02 07 Autorinis seminaras Kauno I-moje muzikos mokykloje 

Kauno krašto muzikos ir meno mokyklų fortepijono 

mokytojams „Fortepijoninės programinės muzikos 

interpretacijos“ 

2019 02 18 Vievio muzikos mokykloje autorinis seminaras ir 

meistriškumo pamokos „Pamokos planavimas menų 

mokykloje“ 

2019 02 21 Lazdijų meno mokykloje autorinis seminaras „Pamokos 

planavimas menų mokykloje“ 

2019 03 01-02 Seminaras ir meistriškumo pamokos Šilutės menų 

mokykloje ir Klaipėdos E. Balsio menų gimnazijoje 

„Mokinio ir mokytojo bendradarbiavimo reikšmė 

jaunųjų pianistų ugdymo procese“ 

2019 03 04 Meistriškumo pamokos Naujosios Vilnios muzikos 

mokykloje „Kūrinių interpretacija ir techninių problemų 

sprendimo būdai ugdant jaunąjį pianistą“ 

2019 04 12 IV Tarptautinis konkursas „Konsonansas – disonansas“ 

Marijampolėje  – vertinimo komisijos pirmininkė 

2019 11 23 Tarptautinis konkursas „Edelweiss“ Vienoje – vertinimo 

komisijos narė 

2014, 2016, 2018 Nacionalinių Balio Dvariono konkurso pianistų 

vertinimo komisijos narė 

2018 03 23 IV tarptautinis instrumentinės muzikos konkursas 

Alytuje „Muzikinė mažųjų mozaika“ - vertinimo 

komisijos pirmininkė 

2018, 2017, 2016, 

2015 

Respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas 

„Skambinu su draugu“ Elektrėnuose – vertinimo 

komisijos pirmininkė 

2018 11 26 – 12 02 III Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis - 

konkursas „Šimtmečio muzika“ Festivalio komisijos 

narė 

2019 12 14 Nacionalinio B. Dvariono konkurso atrankinio turo 

Vilniaus Konservatorijoje vertinimo komisijos 

pirmininkė; 

2020 10 14  Seminaras „Fortepijoninės technikos lavinimas. Etiudai“ 

Lietuvos muzikos ir meno mokyklų fortepijono 

mokytojams Kauno I-mojoje muzikos mokykloje 

2020 02 01-02   Nacionalinio B. Dvariono konkurso profesionalų 

kategorijos vertinimo komisijos narė; 

 2020 01 25 Klaipėdos. J. Kačanausko muzikos 

mokykloje pravestos meistriškumo pamokos. 

2020 01 24 Šilutės meno mokykloje pravestas seminaras ir 

meistriškumo pamokos. 

2020 01 15 Zarasų meno mokykloje pravestas kvalifikacinis 

seminaras. 



2020 02 14-16 Nacionalinio B. Dvariono konkurso saviraiškinės 

kategorijos vertinimo komisijos narė; 

2020 02 20-21 I tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas MUZIKOS 

GARSAI Kauno J. Naujalio muzikos gimnazijoje -  

vertinimo komisijos pirmininkė. 

2020 02 26 Kauno I-moje muzikos mokykloje pravestas 

ansamblinio skambinimo seminaras. 

2020 02 7-8   I tarptautinio jaunųjų pianistų konkurso „J. S. Bach in 

Vilnius“ organizacinio komiteto narė  

 2018 11 21 Meistriškumo pamokos Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykloje 

 2017 06 6-8 V Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ – 

vertinimo komisijos narė 

 

Reikšmingiausi meniniai, 

moksliniai, metodiniai 

nurodyti daugiausiai10 

pozicijų (straipsniai, 

koncertai, fondiniai 

įrašai, kompaktinės 

plokštelės, kūriniai, kino 

ir televizijos filmai, 

spektakliai, meno 

projektai, vaidmenys) ir 

jų įvertinimas (padėkos) 

2020 03 04 Dalyvavimas VDU Muzikos akademijos dėstytojų 

koncerte ORGANUM salėje Vilniuje atliekant solo 

programą. 

2020 01 15 Parengta ir įvykdyta kvalifikacijos tobulinimo 

programa. Skaitytas pranešimas ir pravesti praktiniai 

mokomieji užsiėmimai seminare „Ištieskime ranką 

jaunajam talentui“ Zarasų meno mokykloje. Nr. KV-2 

2019 03 04 Padėka. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla. 

Metodinės savaitės „Pedagoginės - profesinės patirties 

sklaida muzikos mokykloje“ lektorei už fortepijno 

meistriškumo pamokas „Kūrinių interpretacija ir 

techninių problemų sprendimo būdai ugdant jaunąjį 

pianistą“ Dalyvavimas VDU Muzikos akademijos 

dėstytojų koncerte ORGANUM salėje Vilniuje atliekant 

solo programą. 

2019 03 01-02 Padėka. Šilutės meno mokykla. Už sėkmingai pravestą 

seminarą „Mokinio ir mokytojo bendradarbiavimo 

reikšmė jaunųjų pianistų ugdymo procese“ 

2018 10 27 Padėka. III Tarptautinis festivalis – konkursas „M. K. 

Oginskio kūrybos perlai“. Už didžiojo prizo GRAND 

PRIX laureatės  Marijos Normantaitės paruošimą III 

Tarptautiniam festivaliui– konkursui „M. K. Oginskio 

kūrybos perlai“ 

2018 11 26 – 12 02 Padėka. 2018 11 26 – 12 02 III Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos festivalis - konkursas „Šimtmečio muzika“ 

Costa Rica Universided Nacional ir Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų mokykla . Už dalyvavimą festivalio 

komisijos darbe.  

2018 03 23 Padėka. Alytaus muzikos mokykla, IV tarptautinis 

instrumentinės muzikos konkursas „Muzikinė mažųjų 

mozaika“. Padėka Vertinimo komisijos pirmininkei už 

dalyvavimą vertinimo omisijos darbe. 

2018 03 01 Padėka. Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija. Už 

pravestas fortepijono meistriškumo pamokas Šiaulių 

miesto ir rajono muzikos ir menų mokyklų moksleiviams 

2018 m. Kovo 1 d. XXXVII Lietuvos fortepijono 



pedagogų asociacijos konferencijoje seminare – 

praktikume Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijoje. 

2017 06 08 Padėka. Prienų rajono savivaldybė. Už nuoširdų darbą V 

tarptautinio konkurso „Olimpo musicale“ vertinimo 

komisijos darbe. 

 2016 11 10 Padėkos raštas. Vokietijos Federacinės Respublikos 

ambasada Vilniuje. Padėka už bendradarbiavimą ir indėlį 

ruošiant bendrą projektą „Mano Vokietija – spalvose, 

istorijose ir pasakose“ 

 2015 11 09 Padėkos raštas. Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo 

ministerija. Už ilgametę nuoširdžią pedagoginę veiklą, 

profesionalumą atlikėjiškame mene. 

 

Užsienio 

kalbų 

mokėjimo 

lygis  

Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

Klausymas Skaitymas Bendravimas 

žodžiu 

Informacijos 

pateikimas žodžiu 

 

Vokiečių 

k. 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 

Rusų k. 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 

Anglų 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A1 

Pradedantis 

vartotojas 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A1 

Pradedantis 

vartotojas 

 


